
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799031

Prodej bytu 3+kk, 0 m2, OV, Staré Město (okres Šumperk), ul. Erbenova

Nemovitost nabízí

Motýl reality s.r.o.
Zábřežská 786/20
787 01 Šumperk
 

Prodej bytu 3+kk ul. Erbenova, Staré Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Město (okres Šumperk), Erbenova

Prodej bytu 3+kk ul. Erbenova, Staré Město

Ve výhradním zastoupení majitele si vám dovoluji nabídnout tento
prostorný byt o velikosti 3+kk (80 m2) s bohatým příslušenstvím a
podílem na zahradě u domu (celá zahrada 700 m2). Byt se nachází
ve zvýšeném přízemí a vcházíme do něj ze společné chodby, kde
je ještě jeden byt. Za hlavními dveřmi je předsíň, která je
dostatečně velká pro šatnu, dále pak technická místnost. Dále se
dostaneme do předsíně, že které je vchod do koupelny s WC,
spižírny a kuchyně s jídelnou a obývákem. Z obýváku se
dostaneme dále do dalšího pokoje, ze kterého se dostaneme do
dalšího koncového pokoje. V bytě je obecní voda, kanalizace,
ústřední vytápění kotlem na tuhá paliva. Na půdě část prostor
včetně samostatné místnosti vhodné jako sklad nebo dílna,
pracovna, ve sklepě pak sklad, kotelna.  Před domem jsou dále 3
kůlny a možnost parkování ve dvoře. V domě jsou pouze 4 byty,
takže rodinné prostředí. Nízké náklady na bydlení. Pro více
informací volejte. Financování ráda pomohu vyřídit vlastním
partnerem bez poplatku. Reality s lehkostí.

CENA: (za nemovitost) 2 088 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 80

Plocha zahrady (m2) 200

Komunikace asfaltová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799031

Prodej bytu 3+kk, 0 m2, OV, Staré Město (okres Šumperk), ul. Erbenova

Realitní makléř

Ing. Vendula Haltofová
Mobil: +420 733 455 777
vendula@realitymotyl.cz

2 / 2


